
senior mixte
Organisateur: Saison: 2024
Resp: Délégué      : 

Lieu: St Domineuc (35) 03/03/2024   09:30 Terrain: 1
Phase: Match n°1 T1-T2/-

Arbitre principal: Saint-Grégoire III
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné IV
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 CUISINIER Antoine 295822 SEN
2 EUGENE Eden 471405 CAD
2 SOULLARD Valentin 171270 V1
3 LALLICAN Enzo 286059 JUN
3 LEMARCHAND Olivier 110370 V5
4 BARIAL Albin 436540 JUN
4 MICHEL Alexandre 428998 SEN
5 RUAULT Antoine 353125 JUN
6 PEDRON Julien 381876 JUN
7 BEUCHEE Malo 237411 SEN

Equipe B: Dinard I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 BERTHELOT Riwal 15726 V2
2 BOUDET Raphael 257796 SEN
3 HAMONIC Matthieu 60899 V3
4 LE CALVEZ Arnaud 111294 V1
5 MEHAULT Francois 190963 V1
6 POUPA Guillaume 98733 V1
7 ALEIN Arthur 257809 SEN
8 RIAUD Simon 322233 SEN
9 TARDIF Benoit 141168 V2

10 REINE Benoit 60847 V4

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné IV  Equ. B: Dinard I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 10 - REI. B.
M1 - 10:00 X 4 - LE . A.
M1 - 10:00 X 10 - REI. B.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 6 - POU. G.
M1 - 10:00 X 10 - REI. B.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 1 - BER. R.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 8 - RIA. S.
M1 - 10:00 X 4 - LE . A.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 9 - TAR. B.
M1 - 10:00 X 4 - LE . A.
M1 - 10:00 X 4 - LE . A.

Equipe A 0 mi-temps 16 Equipe B

Score
Acigné IV 0 Final 16 Dinard I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79283323
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79283323 - impression: 16/05/2024 13:37


